
Delegato e-mail

ARAGONA Biagio 
(CASTELLANO Carolina)

biagio.aragona@unina.it 
(carolina.castellano@unina.it)

Promotore e-mail

Aragona Biagio biagio.aragona@unina.it
Bolgherini Silvia silvia.bolgherini@unina.it
Bory Stefano stefano.bory@unina.it
Castellano Carolina carolina.castellano@unina.it
Corbisiero Fabio fabio.corbisiero@unina.it
Criscitiello Annarita annarita.criscitiello@unina.it
D' Antuono Emilia emilia.dantuono@unina.it
De Rosa Rosanna rosanna.derosa@unina.it
Galli Ida ida.galli@unina.it
Giannini Mirella mirella.giannini@unina.it
Gribaudi Gabriella maria.gribaudi@unina.it
Maturi Pietro pietro.maturi@unina.it
Mazzacane Raffaello raffaello.mazzacane@unina.it

Minervini Dario dario.minervini@unina.it
Morlicchio Enrica enrica.morlicchio@unina.it
Savonardo Raffaele raffaele.savonardo@unina.it
Spanò Antonella antonella.spano@unina.it
Zaccaria Anna Maria annamaria.zaccaria@unina.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI 

Delegati 

Promotori


